
Uchwała Nr II/XIV/145/03 
Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 19 grudnia 2003 r. 
 
w sprawie zmiany planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej. 
 

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592, ze zmianami)) oraz § 36 ust. 3 Statutu Powiatu 
Wejherowskiego z dnia 2 marca 1999 r. (Dz. Urz. Wojew. Pom. Nr 16 poz. 53 ze zmianami) 

 
Rada Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Zmienia się zatwierdzony uchwałą Nr II/IV/44/03 Rady Powiatu 
Wejherowskiego z dnia 31 stycznia 2003r. plan pracy i kontroli Komisji 
Rewizyjnej, skreślając niżej wymieniony pkt 8:  
„8. Wykonanie przez Zarząd Powiatu uchwał Rady Powiatu Wejherowskiego 

podjętych w II i III kwartale 2003 roku; 
- Termin wykonania: IV kwartał;” 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 
UZASADNIENIE 

 
Na posiedzeniu Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Wejherowskiego  

w dniu 5 grudnia 2003 r. podjęto jednogłośnie decyzję o zmianie planu pracy  

i kontroli Komisji Rewizyjnej. Punkt dotyczący kontroli wykonania uchwał 

Rady Powiatu Wejherowskiego przez Zarząd Powiatu w II i III kwartale  

2003 roku w części pierwszej został omówiony w punkcie 6 planu pracy  

i kontroli Komisji Rewizyjnej. Natomiast kontrola wykonania uchwał w III i IV 

kwartale 2003 roku przez Zarząd Powiatu zostanie ujęta w planie pracy  

i kontroli komisji w 2004 roku. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 
 

 
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

 
 

                  Wacław Seweryn 
 

  
 


	UZASADNIENIE
	Przewodniczący Komisji Rewizyjnej
	Wacław Seweryn

